2019 年 5 月吉日

お客様各位

メディカルエキスパート株式会社

代表取締役 江川 真人

東洋メディック株式会社

                         代表取締役社長 竹内 靖治郎

LifeLine Software Inc.社製品 取扱会社変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 LAP 社による LifeLine Software Inc.社買収に伴い、東洋メディック㈱は、

2019 年 12 月末をもちまして LifeLine Software Inc.社製品 RadCalc の販売を終了させて頂

きます。長きにわたり賜りましたご愛顧に、心からお礼申し上げます。

今後の本製品の販売代理店業務は LAP 社の代理店であるメディカルエキスパート㈱が引

き継ぎ、販売業務の対応をさせて頂きます。

また、製品のサポートに関しましては、メディカルエキスパート㈱の体制が整うまでの期

間は、東洋メディック㈱が引き続き対応します。お客様が安心して製品をお使いいただける

よう、2 社間で協力しながらスムーズな移管を心掛けてまいりますので、ご理解の程お願い

申し上げます。

なお、製品の購入及びサポートにおけるご連絡先は、下記の通りとなります。今後とも LSI

社製品ならびに RadCalc に、変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

2019 年 12 月末以降のお問い合わせ先

【購入に関するお問合せ先】 〒104-0033 東京都中央区新川 2-30-11 新川 OMK ビル

メディカルエキスパート株式会社

東京本社：03-0523-6253

【サポートに関するお問合せ先】

東洋メディック株式会社 〒162-0813 東京都新宿区東五軒町 2-13

東京技術センター：03-3268-0316 大阪技術センター：06-6441-5742

福岡支店：092-482-2022

Mail：rtsupport@toyo-medic.co.jp (2020 年 1 月以降ご利用いただけるアドレスです)

以上

mailto:rtsupport@toyo-medic.co.jp